
DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA- Sportello 

orientamento e stage

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice per il confe-
rimento di incarico per attività di docenza per la realizzazio-
ne dei progetti di orientamento al lavoro “CV, colloquio e web 
reputation” e “Networking e public speaking” a.a. 2021/2022, 
ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Legge n. 240/2010 – cod. 
bando DiECO019_2021_PO_CV-NW

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 23, 
comma 2, e l’art. 18, comma 1 lettera c), e 5;

- Richiamato lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. 
n. 308/2012 e in particolare gli articoli 40, 43 e 46 che disciplinano 
le competenze dei Dipartimenti, dei Corsi di Studio e della Scuola;

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli affida-
menti e dei contratti di insegnamento ai sensi dell’art. 23 della Leg-
ge 240/2010, emanato con modifiche da ultimo con D.R. 4 novembre 
2020, n. 778, in particolare l’art. 7, commi 1b e 2;

- Richiamato il Codice etico, di comportamento e norme per l’integri-
tà nella ricerca dell’Università degli Studi dell’Insubria: testo unifi-
cato, emanato con decreto rettorale del 30 settembre 2020, n. 656; 

- Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 156 
del 16 luglio 2021 con cui è stato approvato il piano delle attività di 
orientamento al lavoro per l’a.a. 2021/2022 e i relativi budget di 
spesa;

- Richiamata la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Eco-
nomia, rep. n. 82 del 8 giugno 2021, relativa all’ approvazione delle 
proposte di orientamento, PCTO e placement per l’a.a. 2021/2022;

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395505 - Fax +39 0332 395509
Email: orientamento.eco@uninsubria.it   -  
PEC: dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff. 1.036

Orari al pubblico
Lunedì, Martedì, 

giovedì, venerdì: 10.00 
– 12.00

mercoledì: 14.00 – 
16.00

Anno 2021

Tit. V

Cl. 1

Fasc. 2021-V/

1.2

N. Allegati 

Rif. ________

fi/RG

http://www.uninsubria.it/
mailto:orientamento.eco@uninsubria.it
mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA

Sportello orientamento e 
stage

- Richiamato il bando di selezione pubblica, rep. n. 194 del 15 dicem-
bre 2021, per il conferimento di incarico per attività di docenza per 
la realizzazione dei progetti di orientamento al lavoro “CV, colloquio 
e web reputation” e “Networking e public speaking” a.a. 2021/2022, 
ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Legge n. 240/2010 – cod. bando 
DiECO019_2021_PO_CV-NW, pubblicato in data 15 dicembre 2021 
con scadenza 27 dicembre 2021;

- Considerata la necessità di procedere alla nomina dei componenti 
la Commissione giudicatrice;

DECRETA

1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per il conferi-
mento di un incarico di docenza per la realizzazione dei progetti di 
orientamento al lavoro “CV, colloquio e web reputation” e “Net-
working e public speaking”:

- Prof.ssa Giovanna Gavana – Professore Associato (Presi-
dente)

- Prof. Andrea Uselli - Professore Associato (Membro)
- Prof.ssa  Ilaria  Capelli  –  Professore  Associato  (Membro 

con funzioni di segretario)
2. di incaricare la Segreteria amministrativa del Dipartimento di Eco-

nomia dell'esecuzione del presente provvedimento, che sarà regi-
strato nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Maria Pierro
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Raffaella Gril-
lo Tel. +39 0332-395501 – fax +39 0332 395509 – raffaella.grillo@uninsubria.it 

2


		2022-01-03T18:02:50+0100
	IT
	Maria Pierro




